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

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

2. Etasje 83 83 44

1. etg. 77 27 104

SUM 160 27 44
SUM BRA 187

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

2. Etasje
Stue / kjøkken, baderom, soverom, bod, 
soverom / kontor, åpent trapperom

1. etg. 
Vindfang, hall m/trapp, bad vaskerom, 
stue/kjøkken, soverom, soverom, 
baderom

Bod, garasje

Kommentar
Areal er målt på stedet og sammenstilt med plantegninger vedlagt søknad om bruks - og fasadeendring.
- Reviderte plantegninger 04 og fasadetegninger datert 10.06.2024 er lagt til grunn ved ferdigattest fra Lillestrøm kommune datert 18.06.2024
- Bruksareal av boligen er inkludert innvendige vegger, evt. piper og sjakter ved våtrom og kjøkken.

Uteområder 

Utgang fra soverom  i 2. etg. til veranda  
- Areal av veranda er oppmålt til 7,3 m2

Utgang fra stue / kjøkken til terrasse over garasjen
- Areal av terrassen er oppmålt til 35 m2
  Platå med trappetrinn til gangvei langs støttemur har areal på ca. 2 m2 

Loftsrom
- Tilgang til loftsrommet via luke i himling gang 2. etg. med nedfellbar trappestige.
- Areal av loftet er ikke måleverdig på grunn av lav høyde ( 1,50 m ) og avstand mellom takstoler er målt til 57 cm.
- Det er lagt plater på bjelkelaget, og loftsrommet er egnet til lagringsplass

Integrert garasje 
- Støpt dekke som er pusset og påført to-komponent 
- Vegger med lettbetong, pusset og malt overflate
- Øvre dekke er av støpt betong med takterrasse
- Vinduer i yttervegg er med trerammer, isolerglass
- Motorstyrt leddport av stål 
- Oppgardert elektrisk anlegg, lys, montert EL-billader
- Bakenforliggende bod er med nye overflater, ventil i yttervegg

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Ved renovering av boligen er det gjort endringer med planløsning i begge etasjer 
- Det foreligger plan - snitt og fasadetegninger som er vedlagt søknad om bruks - og fasadeendring

E-2-A-03 - Plan - rev 04
E-1-A-01 - Fasade - rev 2
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Befaring

Dato Til stede Rolle
16.10.2025 Gard Sundbø Haaland Takstingeniør

Magnus Finnestad og Maren Haugli 
Nyhuus

Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3222 LØRENSKOG

gnr.
107

bnr.
1882

Areal
623 m²

Kilde
Kartverket, 
Eiendomsregisteret _ 
seeiendom.no  

Eieforhold
Eiet

Adresse
Fjellveien 8  

Hjemmelshaver
Finnestad Magnus, Nyhuus Maren Haugli

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Rørlegger, - elektriker, murer - og snekkerarbeid utført i periode 2023 - 2025 i forbindelse med renovering av boligen

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 157 30

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Rom som tidligere er benevnt som S-rom er bod og garasje
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Eiendommen har en barnevennlig beliggenhet like ved Langvannet i Lørenskog.
- Fra boligen er det kort vei til tog, skoler og barnehager.

Servicetilbud:
Dagligvarer ved Lørenskog Stasjonsby, forretninger, servicetilbud og spisesteder ved Metro senter og Triaden Lørenskog Storsenter.

Fritidsaktiviteter:
- Idrettsfasiliteter og rekreasjonsområder i nærområdet med blant annet flere ballplasser, ishall bak Metro senter, golfbane på Losby,
svømmehall og
tennisbane ved Kjenn, fotballstadion på Fjellhamar, samt flerbrukshall på Fjellsrud.
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